

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดมะขามคลาน หมู่ที่ ๘			
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองม่วงงาม.....			
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๑๑,๐๐๐.-..... บาท			
๓.ลักษณะโดยสังเขป.....ขนาดกว้าง ๔.๐ เมตร ยาว ๔๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร			
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ... ๒๑๑,๐๐๐.-..... บาท			
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ แบบ พร. ๖		จำนวน ๑ แผ่น	
๕.๒ แบบ พร. ๕ (ก)		จำนวน ๑ แผ่น	
๕.๓ แบบ พร.๔		จำนวน ๒ แผ่น	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑. นายอนันตกรณ์ สีตะพงศ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายจตุพร ศิวีโล	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๓. นายมนตรี ก้องประวัติ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดมะขามคลาน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลม่วงงาม อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา.

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย นายมนตรี ก้องประวัติ เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	216,574.79	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	216,574.79	
	ราคากลาง	211,000.00	
	ราคากลาง (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

.....
 (นายมนตรี ก้องประวัติ)

ผู้ประมาณการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....
 (นายจตุพร ศิวีไล)

ตรวจสอบ
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....
 (นายอนันตกรณ์ สิตะพงศ์)

ตรวจสอบ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
 (นายถวิล เรืองศิลป์)

เห็นชอบ
 ปลัดเทศบาลเมืองม่วงงาม

.....
 (นายประสาน เหล้าหม)

อนุมัติ
 นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดมะขามคลาน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลม่วงงาม อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา.

แบบเลขที่. -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนด เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	156,763.64	1.3624	213,574.79	
2	ป้ายโครงสร้าง 1 ป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			216,574.79	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			211,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธาน
(นายอนันตกรณ์ สิตะพงศ์)

..... กรรมการ
(นายจตุพร ศิวีไล)

..... กรรมการ
(นายมนตรี ก้องประวัติ)

..... อนุมัติ
(นายประธาน เหล้าเหม) นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดมะขามตลาด หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลม่วงงาม อำเภอลี้สงขลา จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2560

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานล้มต้นไม้ขนาดใหญ่พร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	29039.52	29,039.52	29,039.52	
2	งานรื้อพื้นถนน คสล.เดิมพร้อมขนทิ้ง	164.00	ลบ.ม.	-	-	97.00	15,908.00	15,908.00	
3	งานรื้อท่อคสล. Ø 0.80 ม.พร้อมขนย้าย	7.00	ท่อน	-	-	205.00	1,435.00	1,435.00	
4	งานถมลูกรังพร้อมบดอัดแน่น	82.00	ลบ.ม.	273.73	22,445.86	-	-	22,445.86	
5	ทรายหยาบรองพื้น	10.25	ลบ.ม.	485.98	4,981.30	99.00	1,014.75	5,996.05	
6	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	24.60	ลบ.ม.	2,096.26	51,568.00	306.00	7,527.60	59,095.60	
7	งานไม้แบบ								
8	ค่าแรงประกอบแบบ (100%)	12.30	ตร.ม.	-	-	133.00	1,635.90	1,635.90	
	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	4.09	ตร.ม.	400.00	1,636.00	-	-	1,636.00	
	ไม้คร่า (30%ของไม้แบบ)	1.22	ตร.ม.	400.00	488.00	-	-	488.00	
	ตะปู	3.07	กก.	46.73	143.46	-	-	143.46	
	ยอดยกไป							137,823.38	

(นายอนันตกรณ์ สีตะพงศ์)

ประธานกรรมการ

(นายจุฑพร ศิริไธ)

กรรมการ

อนุมัติ

(นายประสาน เพ็ญะเทม)

นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

(นายมนตรี ก้องประวัติ)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2

กลุ่มงาน/งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดมะขามตลาด หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลม่วงงาม อำเภอลี้สงขลา จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองม่วงงาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							137,823.38	
9	เหล็กตะแกรง wire mesh ϕ 4 มม@0.20m.	164	ตร.ม.	27.27	4,472.28	5.00	820.00	5,292.28	
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊กรางขึ้น 3 ϕ 0.80 ม	7.00	ท่อน	1,738.34	12,168.38	-	-	12,168.38	
11	CONTRACTION JOINT	20.00	ม.	73.98	1,479.60	-	-	1,479.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							156,763.64	

(นายอนันตกรณ์ สิตะพงศ์)

ประธานกรรมการ

(นายจตุพร ศิริโล)

กรรมการ

อนุมัติ

(นายประสาน เท๊ะเทม)

นายกเทศมนตรีเมืองม่วงงาม

(นายมนตรี กองประวัติ)

กรรมการ